

واکنش سریع هنگام وقوع زلزله می تواند شما را از جراحات احتمالی محافظت کند. حداقل دو بار در سال پناهگیری را تمرین کنید.

نحفی به بیمارستان نرفت

یکی از وکلای مدافع محمدعلی نحفی با تکذیب اخبار منتشره درباره اعزام موکلش به بیمارستان گفت: «موکل من در سلامت کامل به سر می برد.» با انتشار خبر انتقال نحفی از زندان به بیمارستان باعث شد برخی اعلام کنند نحفی دوباره خودکشی کرده است. حمید گودرزی در این باره اظهار کرد: «خانواده موکل به ملاقات او رفته اند و ایشان در صحت کامل به سر می برد.» وی خبر انتقال نحفی به بیمارستان و شایعات مربوطه در این زمینه را تکذیب کرد. سه جلسه رسیدگی به پرونده قتل میترا استاد در شعبه ۹ دادگاه کیفری یک استان تهران به ریاست قاضی محمدی کشکولی برگزار شد. پس از اعلام رأی، گودرزی یکی از وکلای نحفی گفت که به رأی صادره مبنی بر قصاص و حبس موکلش اعتراض خواهد کرد.

گفت و گوی «شهروند» با مامور کلانتری و آتش نشانی که جان دو حیوان را نجات دادند

ماجرای مهربانی ناجیان سگ و گربه پایتخت

فیلم های نجات این ۲ موجود زنده در فضای مجازی بسیار دیده شده است



آسیاتل تلفن ثابت نسل نو امکان مکالمه توسط تلفن همراه

وقتی به ماموریت می رفتند، هرگز تصورش را هم نمی کردند که نای سگ نیمه جانی شوند. سگی که در میان شعله های آتش بی رمق زوزه می کشید و هر لحظه امکان داشت جانش را از دست بدهد. اما ماموران ایستگاه ۹۳ آتش نشانی تهران او را پیدا کردند، تمام عملیات احیاء را برایش انجام دادند و در نهایت زندگی دوباره به این سگ بخشیدند. رضاشاهنده فرمانده شیفت ایستگاه ۹۳ نیز جزئیات این عملیات فداکارانه را تشریح کرد:

• ماجرای این نجات چه بود؟
سه روز پیش بود. نزدیک ظهر به ما خبر یک حادثه آتش سوزی رسید. زنگ که به صدا درآمد، بلافاصله ماموران ایستگاه به محل حادثه رفتند. باری سازی خودرو بود که آتش گرفته بود. طبقه بالا را شبیه یک بالکن و استراحتگاه ساخته بودند که آتش گرفته و دود زیادی همه جا را فرا گرفته بود. ماموران ما خود را بدستگاه تنفسی به بالا رساندند. هنگام اطفاء حریق به یک موجودی در مقابلشان برخوردند. از آنجایی که دود زیادی بود، در ابتدا متوجه نشدند، ولی وقتی دقت کردند، دیدند یک سگ است که زوزه می کشد، بلافاصله این سگ را به پایین منتقل و همه تلاششان را کردند تا او را نجات دهند.

• سگ نجات یافت؟
بله. مامور آتش نشانی دستگاه تنفسی خودش را به این سگ داد. سگ بیچاره قسمتی از بدنش کمی سوخته بود، اما بیشتر از آن نفسش بود که بالا نمی آمد. ضرباتش هم بشدت پایین بود. ماموران ما رویش کمی آب خنک ریختند. دستگاه تنفسی نفسش را بر گرداند و در نهایت هم بعد از چند دقیقه این سگ از مرگ برگشت.

• صاحب سگ کجا بود؟
صاحب سگ هنگام حادثه پایین ساختمان بود. گویا این سگ تنها در بالا بود که همانجا نیز آتش گرفته بود. وقتی سگش را نیمه جان پایین آوردند، صاحبش بشدت شوکه شده بود. وقتی هم دید که سگش نجات پیدا کرده، از شدت خوشحالی اشک ریخت. باور نمی کرد که سگش زنده مانده است.

• این سگ همچنان زنده است؟
بله. چون من خودم عاشق حیوانات هستم، وقتی موضوع را شنیدم، با صاحبش تماس گرفتم. الان هم هر روز حالش را می پرسم. صاحبش او را به دامپزشکی برد و بقیه اقدامات در مانی را برایش انجام داد. الان زنده است.

• قبلا هم چنین ماموریت هایی داشتید که جان حیوانی را نجات دهید؟
بله. کار ما نجات است. هر موجود زنده ای که کمک داشته باشد، به سراعش می رویم و از هیچ تلاشی دریغ نمی کنیم. اتفاقا چند وقت پیش هم ماموران ایستگاه ۱۲۸ جان سه توله سگ را نجات دادند. آن زمان اتفاقا من خودم فرمانده ایستگاه بودم. وقتی خبر حادثه ای در سرخه حصار رسید، ماموران خود را به آن جا رساندند. من هم به آن جا رفتم. دیدیم سگی بالای یک چاهی نشسته، زوزه می کشد و ناله می کند. بلافاصله در چاه را که بسته شده بود، باز کردیم و دیدیم سه توله کوچک داخل چاه مانده اند. داشتند می مردند که آن ها را بالا آوردیم و از مرگ نجاتشان دادیم. وقتی این کار را کردیم، مادر توله ها از کنار ما جدا نمی شد. فهمیدم بود که جان بیچاره هایش را نجات دادیم. آن ماموریت یکی از بهترین ماموریت های من بود که هنوز هم فراموش نمی کنم. وظیفه ما نجات است و تا بد به این وظیفه مان عمل خواهیم کرد.

استان
معاون حفاظت و بهره برداری شرکت آب منطقه ای اصفهان خبر داد:
ردیف اعتباری برای اجرای سامانه دوم آب رسانی ننداریم
اصفهان - بهمن رایعی معاون حفاظت و بهره برداری شرکت آب منطقه ای اصفهان گفت: ردیف اعتباری برای اجرای سامانه دوم آب رسانی ننداریم و پایدار محل ماده ۱۹ و توسط سرمایه گذار بخش خصوصی عملیاتی کنیم.
به گزارش خبرنگار ماز اصفهان، حسن ساسانی در نشست خبری با اصحاب رسانه اظهار داشت: برای عملیاتی کردن سامانه دوم آب رسانی به اعتباری بالغ بر ۲ هزار و ۶۰۰ میلیارد تومان نیاز است.
معاون حفاظت و بهره برداری شرکت آب منطقه ای اصفهان بابیان اینکه از آغاز سال ای جاری تاکنون حجم ورودی به سد زاینده رود یک میلیارد و ۸۴۲ میلیون مترمکعب آب و حجم خروجی آن یک میلیارد و ۲۶۲ میلیون مترمکعب بوده است، گفت: هم اکنون حجم ذخیره سد زاینده رود ۷۵۱ میلیون مترمکعب است. وی گفت: با توجه به اینکه امسال میزان بارش هادر ایستگاه شاخص زاینده رود (چلگرد) دو هزار و ۱۴۴ میلی متر بوده است و بارش های مطلوب سال ای جاری سبب شده که توزیع آب برای کشت پاییز و بهار ه رها سوزی و در حال حاضر آب به منظور تامین حداقلی حقله رسیست محیطی رودخانه و کشت تابستانه نیز در رودخانه جاری است.

استان
مدیر کل راه و شهرسازی استان مازندران خبر داد:
ساخت ۲۰ هزار واحد مسکن در مازندران کلید خورد
استان - علی جعفری گرچی مدیر کل راه و شهرسازی مازندران گفت: ساخت ۲۰ هزار واحد مسکونی در قالب طرح اقدام ملی مسکن اجتماعی و بافت فرسوده در مازندران آغاز شد. به گزارش اداره ارتباطات و اطلاع رسانی اداره کل راه و شهرسازی استان مازندران سید محمد نظری مدیر کل راه و شهرسازی استان در نشست خبری با اصحاب رسانه که به مناسبت ۱۷ مرداد روز خبرنگار برگزار شده بود تصریح نمود: برای ساخت هر واحد مسکونی به طور میانگین ۴۰ میلیون تومان پرداخت می شود و این پرداختی برای زوج های جوان و مسکن اولی بیشتر است. وی اضافه کرد: در شرایط فعلی در قالب طرح اقدام ملی، زمین در هشت نقطه در شهرهای استان برای اجرای این طرح شناسایی شد. مهندس نظری سهمیه استان مازندران برای ساخت مسکن در قالب اقدام ملی را پنج هزار واحد اعلام کرد و ۱۵ هزار واحد دیگر در قالب بافت فرسوده و اجتماعی است. مدیر کل راه و شهرسازی مازندران خاطر نشان کرد: در مجموع حداقل تا خرداد ماه سال آینده ۱۰ هزار واحد مسکونی با نظارت راه و شهرسازی در استان مازندران ساخته می شود. مهندس نظری قیمت مسکن در استان را نامتعارف اعلام کرد و پیش بینی کرد با اجرایی شدن این طرح ها از افزایش بی رویه قیمت مسکن کاسته شود.

آگهی مفقودی
برگ سبز ام وی ام ۵۲۰ به شماره پلاک ۱۵ ایران - ۴۵۸ ی ۵۲ به شماره موتور ۳۳۵۹۱۰۱۸۶۰ و شماره شاسی MVM690W-۳۳۵۹۱۰۱۸۶۰ شماره شاسی NATGCAVFI0۱۲۳۴۶۳ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.
برگ سبز پراید ۲۵ ایران - ۷۲۱ ی ۷۵ به شماره موتور ۱۴۶۷۰۵۴ و شماره شاسی NAAP۰۲EETHJ۰۹۵۵۹۲ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.
سند و برگ سبز رنو لوگان L۹۰ به شماره پلاک ۱۵ ایران - ۳۲۳ ی ۲۱ و شماره موتور KfMA690W-۳۳۷۸۱ شماره شاسی NAAPLRSALD۹۱۰۶۷۵۸۴ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.
سند کمپانی پژو ۲۰۶ TU۳ هاج یک به شماره پلاک ۲۵ ایران - ۸۱۵ ل ۸۶ و شماره موتور ۱۶۵۸۰۱۱۷۰۲۵ و شماره شاسی NAAP۰۲EETHJ۰۹۵۵۹۲ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.
سند کمپانی وانت یخچالدار نیسان به شماره پلاک ۴۴ ایران - ۷۷۱ ی ۲۹ و شماره موتور NAZPL۱۴۰TBM۲۴۴۹۹۷ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.
کارت سبز خودرو و برگ کمپانی مینی بوس ۱۳۶۵ به شماره موتور ۱۰۳۲۰۲۲۲۲۲۱ و شماره شاسی KfMA690W-۳۳۷۸۱ شماره شاسی NAAPLRSALD۹۱۰۶۷۵۸۴ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.
عباسی کلاسی مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.

آگهی ثبتی
آگهی تغییرات شرکت ساختمانی هلال ایرانیان سهامی خاص به شماره ثبت ۳۲۹۲۴ و شناسه ملی ۱۰۳۲۰۲۲۲۲۲۱ به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی سالیانه مورخ ۱۳۹۸/۰۳/۲۸ تصمیحات ذیل اتخاذ شد: اعضاء هیئت مدیره به قرار ذیل برای مدت دوسال انتخاب گردیدند شرکت سرمایه گذاری هلال اشک ایران (سهامی خاص) با شناسه ملی ۱۰۱۰۳۲۴۴۸۹۵ - شرکت کشت و صنعت هلال فارس (سهامی خاص) با شناسه ملی ۱۰۸۶۱۶۵۲۰۰ - شرکت کشت و صنعت هلال (سهامی خاص) با شناسه ملی ۱۰۸۶۰۲۱۹۸۵۲ - موسسه حسابرسی و خدمات مدیریت دایا رهیافت به شناسه ملی ۱۰۳۸۰۰۷۶۴۴۰ به عنوان بازرس اصلی و موسسه حسابرسی شراکت به شناسه ملی ۱۰۱۰۰۱۷۲۲۴۰ به عنوان بازرس علی البدل برای ۱ سال مالی انتخاب شدند. - ترازنامه و حساب سود و زیان سال مالی منتهی به ۹۷/۱۲/۲۹ مورد تصویب قرار گرفت. - روزنامه شهروند عنوان روزنامه کنترالانتشار جهت درج آگهی های شرکت تعیین گردید.
استان تهران ثبت استادواملاک کشور اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران (۵۶۲۷۷۹)